

LOMITUKSEN TOIMEKSIANTOSOPIMUKSEN HYVÄKSYMINEN

3/0.09.093/2021

Khall 24.05.2021 § 218

Kunnanjohtaja Jukka Syvävirta (p. 044-497 0001):

Maatalousyrittäjien eläkelaitos (myöhemmin Mela) on lähettänyt kuntaan allekirjoitettavaksi seuraavan sopimuksen "Lomituksen toimeksiantosopimus - maatalousyrittäjien lomituspäalvelulaissa ja turkistuottajien lomituspäalveluista annetussa laissa tarkoitettu toimeksiantosopimus". Sopimuksen osapuolina ovat Mela (toimeksiantaja) ja Muhoksen kunta (jäljempänä toimeksisaaja).

Sopimuksella toimeksisaaja

1) sitoutuu toimimaan maatalousyrittäjien lomituspäalvelulaissa (1231/1996) tarkoitettuna paikallisyksikkönä ja huolehtimaan edellä mainitun lain ja maatalousyrittäjien lomituspäalveluasetuksen (1333/1996) mukaan paikallisyksikölle kuuluvista tehtävistä sopimuksessa mainittujen kuntien ja kaupunkien alueella.1.1.2023 alkaen.

2) sitoutuu toimimaan turkistuottajien lomituspäalveluista annetussa laissa (11264/2009) tarkoitettuna paikallisyksikkönä ja huolehtimaan edellä mainitun lain mukaan paikallisyksikölle kuuluvista tehtävistä sopimuksessa mainittujen kuntien ja kaupunkien alueella.1.1.2023 alkaen.

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja sopimus on voimassa toistaiseksi. Samalla sanotaan nykyinen osapuolten välinen toimeksiantosopimus päättymään vuoden 2022 loppuun.

Sopimuksen todetaan mm. että

- toimeksisaajan toimipaikka sijaitsee Muhoksen kunnassa
- toimeksisaajalle maksetaan lomituspäalvelulain ja turkistuottajien lomituspäalveluista annetun lain mukainen korvaus paikallishallintotehtävien hoitamisesta aiheutuviin kustannuksiin
- toimeksisaajalle maksetaan lisäksi lomituspäalvelulain 12 §:n 3 momentin tarkoittama lisäkorvaus. Toiminta-alueen laajuuden vuoksi toimeksisaaja sitoutuu pitämään ylläpitämään riittävän määrän toimipisteitä toimialueensa eri osissa. Toimipisteiden määrä ja sijainti tulee olla toimeksiantajan hyväksymiä.
- toimeksisaaja nimeää sekä lomituspäalvelulain mukaisen vastuuhenkilön että turkistuottajien lomituspäalveluista annetun lain mukaisen vastuuhenkilön hallintotehtäviä varten. Maatalousyrittäjien lomituspäalvelulain mukainen vastuuhenkilö voi toimia myös turkistuottajien lomituspäalveluista annetun lain mukaisena vastuuhenkilönä. Vastuuhenkilön tulee olla virkasuhteessa toimeksisaajaan. Vastuuhenkilön nimi on ilmoitettava kirjallisesti Melalle

- toimeksisaaja on yksin vastuussa toimintansa lainmukaisuudesta
- toimeksisaaja sitoutuu siihen, että sen palveluksessa on riittävästi hallintohenkilöstä ja että se on ammattitaitoista.
- toimeksisaajan tulee huolehtia siitä, että lomituspalvelut on järjestetty tehokkaasti ja taloudellisesti

Sopimuksen lisäsitoumuksissa todetaan lisäksi pidättäytymistä kustannusten tarpeetonta kasvua aiheuttavista toimenpiteistä (sopimusrikkomuksella aiheutetun vahingon korvaaminen) ja sitoutuminen Melan ohjeistuksiin.

Toimeksisaajan tulee omalta osaltaan valvoa sekä maatalousyrittäjien että turkistuottajien lomituspalvelujärjestelmää toimeenpanoa voimassa olevin säädösten, määräysten ja tämän toimeksiantosopimuksen mukaisesti.

Sopimukseen sisältyy myös sitoumukset Melan toimittamien tietotekniikan ja tietoliikenneyhteyksien käyttöön ja lomituspalvelujen yhteistoimintaryhmän perustamiseen.

Sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti päättymään irtisanomista seuraavan kalenterivuoden loppuun.

Nykyiseen toimeksiantosopimukseen nähden merkittävän muutoksen vuoksi asia esitetään valtuuston hyväksyttäväksi.

KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy Muhoksen kunnan ja maatalousyrittäjien eläkelaitoksen välisen sopimuksen "Lomituksen toimeksiantosopimus - maatalousyrittäjien lomituspalvelulaissa ja turkistuottajien lomituspalveluista annetussa laissa tarkoitettu toimeksiantosopimus".

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.
